MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAPÁ

PORTARIA Nº 303, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2018.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO  AMAPÁ,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  foram  delegadas  pela  Portaria  PGR/MPF  nº

1.036/2017, bem como pelo artigo 56 do Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal,

aprovado pela Portaria PGR/MPF n.º 357/2015, e

CONSIDERANDO as disposições contidas na Lei nº. 8.666, de 21 junho de 1993;

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo  para  constituírem  Comissão  Especial  de

Licitação, com vistas à realização de certame, na modalidade CONVITE, relativo ao Procedimento

de Gestão Administrativa nº. 1.12.000.001730/2018-99, da Procuradoria da República no Estado do

Amapá.

I – Presidente

IACY FURTADO GONÇALVES, matrícula nº. 5961-7;

II – Membros

FABIANA NARJARA SOARES DA SILVA, matrícula nº. 25790-7;

JONATA BACURY BARBOSA, matrícula nº. 26584-5.

Art.  2º  Cada um dos membros da Comissão Especial  de Licitação,  inclusive seu

Presidente, será substituído em seus impedimentos eventuais pelo membro imediatamente posterior,

na ordem de designação

Publique-se.

RODOLFO SOARES RIBEIRO LOPES

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília-DF,  10  dez.  2018.  Caderno
Administrativo, p. 29

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119649/PT_PGR_MPF_2017_1036.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119649/PT_PGR_MPF_2017_1036.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2018/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-12-10.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2018/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-12-10.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L8666cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=5&isAllowed=y